

TERRITOIRE

BELFORT | 90

Comité départemental du territoire de Belfort Codep90

ETUDES et SPORTS SOUS-MARINS

ONDE EN JUILLET 1985 - ORGANISME DECONCENTRE DE LA FEDERATION FRANCAISE D'ETUDES ET DE SPORTS SOUS-MARINS Siege social codep90 (fessm 4 rue des Prés Roy 90140 Charmois Tel. : 06 70 01 71 42 - http://www.ffessm-codep90.fr



Convocation à l'Assemblée Générale Ordinaire Elective

Belfort, le 24 août 2020

Conformément à la date retenue lors du Comité Directeur du Codep le 3 octobre 2019, **l'Assemblée Générale Ordinaire élective 2020** du Codep90 de la FFESSM se tiendra dans la grande salle 1^{er} étage du Site Bartholdi, 10 rue de Londres à Belfort, le samedi **7 novembre 2020 à 18h00**.

Assemblée Générale Ordinaire Élective du Codep90 FFESSM Le samedi 7 novembre 2020 à 18h00 Grande salle 1^{er} étage du Site Bartholdi à Belfort

ORDRE DU JOUR approuvé par le Comité Directeur du Codep90 FFESSM le 2/07/2020

- signature de la feuille d'émargement
- Approbation du compte-rendu de l'Assemblée Générale ordinaire 2019
- Rapport moral de la Présidente
- Rapport d'activité 2020 et approbation des rapports
- Rapport financier 2020
- Rapport des vérificateurs aux comptes
- Approbation du rapport financier 2020
- Election des vérificateurs aux comptes pour AG 2021
- Vote de la cotisation 2021
- Rapport d'activités prévisionnelles 2021
- Approbation du rapport d'activités prévisionnelles 2021
- Présentation de la liste des candidats au Comité Directeur
- Vote de l'AG pour les candidats au Comité Directeur
- proposition de (de la) Président(e) du Codep90 par les membres du nouveau Comité Directeur
- Election par l'AG du (de la) nouveau (elle) Président(e) du Comité Directeur
- Questions diverses
- Moment convivial

Brigitte FRIEH Présidente du Codep 90 FFESSM

